$ 2.606,25 $ 260.625,00 100 Preformado Suspensión 10 a 11 mm

$ 2.919,00 $ 291.900,00 100 Preformado Retención 9 a 9.9 mm

$ 15.637,50 $ 781.875,00 50 Cruces para Ganancias de 30 cm I

$ 14.595,00 $ 642.180,00 44 Splitter 1:2 Conectorizado

Son PESOS dos millones setecientos noventa y cinco mil trescientos 

diecisiete con ochenta/cien

$ 2.795.317,80

TotalSubTotal

$ 485.137,80

IVA 21%

3071564795401000374514588232159202412295
3071564795401000374514588232159202412295

29/12/2024 74514588232159 *  Vto.:C.A.E. Nº.:

$ 2.310.180,00